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ÖNSÖZ

Ülkemizde sanat alanında öğretim veren fakülte ve yüksek okulların 
sayısı giderek artmaktadır. Söz konusu bu eğitim kurumlarında temel ders 
olarak değişik isimler altında temel tasarım bilgilerini vermeye yönelik ders-
ler okutulmaktadır. Bu eğitim kurumlarında dersler uygulamalı olarak veril-
mekte ve öğrenciye tasarımın temelleri öğretilmeye çalışılmaktadır.

Ancak bu konuda görev yapan öğretim elemanları arkadaşlarımın kay-
nak sıkıntısı çektikleri de bir gerçektir. Tasarımın temel ilkelerini görselliğe 
ağırlık vererek, bol örneklerle destekleyerek anlatan yayın konusunda ek-
siklik bulunduğu da gözlenmektedir. Bu durum bir yandan, bu konuda gö-
rev yapan öğretim elemanlarımızın daha verimli olmalarını; diğer yandan ise 
öğrencilerimizin tasarımın ilkelerini anlayıp uygulamalarını zorlaştırmakta-
dır. Bu nedenle öğrencilerimizin tasarımın ilkelerini kolaylıkla anlayıp uy-
gulamalarını sağlamak amacı ile görselliğe ağırlık veren bol görsel örnekler 
ile konuları açıklayan bir kitabın yazılmasının yararlı olacağı düşüncesin-
den hareket ile bu kitap kaleme alınmıştır. Böylece üniversitelerimizin ve 
özellikle meslek yüksek okullarımızın ilgili bölümlerinde değişik isimler ile 
okutulmakta olan temel tasarım derslerinde yaşanan kaynak sıkıntısının gi-
derilmesine katkıda bulunulmaya çalışılmıştır.

Kitap hazırlanır iken öğrencilerin konuları daha iyi kavrayabilmelerini 
sağlamak amacı ile aynı anlama gelen bazı cümleler zaman zaman değişik 
biçimde tekrarlanmıştır. Yine aynı nedenle konular görsel örnekler ile des-
teklenmiştir. Böylece öğrencinin gözüne daha fazla hitap edilerek öğrenme-
nin kolaylaştırılması amaçlanmıştır.
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Kitabın yazılış amacına ulaşması en büyük dileğimdir. Elbette kitabın 
amacına ulaşıp ulaşmadığını siz değerli okuyucuların kitaba olan ilgisi gös-
terecektir. Siz değerli okuyucuların yapacakları her türlü eleştiri, katkı, de-
ğerlendirme, yorum ve görüşler kitabın sonraki baskıları için en iyi yol gös-
terici ve geliştirici unsur olacak, kitaba değer katacaktır.

Kitabın yayınlanmasında özverili tutumlarından dolayı İdeal Kültür & 
Yayıncılık’a içtenlikle teşekkür ediyorum. Bu düşünceler ile kitabın kulla-
nan herkese yararlı olmasını diliyorum.

Ankara, 2015
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